АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2015 №542-р

Об утверждении плана контрольных
мероприятий в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю органом (должностным лицом)
Администрации Черемисиновского района на 2016 год

 В соответствии  с постановлением Администрации Черемисиновского
района Курской области от 22.10.2014 года № 672 «Об утверждении
Положения об органе (должностном лице) Администрации
Черемисиновского района Курской области, осуществляющем полномочия
по внутреннему муниципальному финансовому контролю» и в целях
реализации пункта 3.1 раздела 3 Порядка осуществления полномочий органа
(должностного лица) внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации Черемисиновского района по внутреннему муниципальному
финансовому контролю, утвержденному постановлением Администрации
Черемисиновского района Курской области от 16.07.2014 года №467:

1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
органом (должностным лицом) Администрации Черемисиновского района по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2016 год, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Черемисиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Черемисиновского района                                                      М.Н. Игнатов

Утвержден

распоряжением Администрации
Черемисиновского района

от 22.12.2015 №542-р

ПЛАН

контрольных мероприятий органа (должностного лица) внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации Черемисиновского района на 2016 год

№
п/п

Объект внутреннего
муниципального финансового

контроля

Метод
контроля

Проверяемый
период

Дата
проведения

Тема контрольного мероприятия: Проверка соблюдения законодательства в сфере
бюджетных правоотношений

1 Отдел по опеке и
попечительству Администрации
Черемисиновского района
Курской области

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

1 квартал

2 Управление культуры,
Администрации
Черемисиновского района
Курской области

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

2 квартал

3 Управление образования
Администрации
Черемисиновского района
Курской области

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

3 квартал

4 Отдел социального обеспечения
Администрации
Черемисиновского района
Курской области

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

4 квартал

Тема контрольного мероприятия: Внутренний муниципальный финансовый контроль в
сфере закупок

5 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Русановская
средняя общеобразовательная
школа имени Виктора
Степановича Шатохина»
Черемисиновского района
Курской области

Выездная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

2 квартал

6 Муниципальное казенное
учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений
культуры Черемисиновского
района Курской области»

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

2 квартал

7 Муниципальное казенное
учреждение «Центр по
обеспечению деятельности»
Администрации
Черемисиновского района
Курской области

Камеральная
проверка

С 01.01.2015 по
истекший период
2016г.

3 квартал

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 22.12.2015 №542-р
	Об утверждении плана контрольных
	мероприятий в рамках осуществления
	полномочий по внутреннему муниципальному
	финансовому контролю органом (должностным лицом)
	Администрации Черемисиновского района на 2016 год
	В соответствии  с постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 22.10.2014 года № 672 «Об утверждении Положения об органе (должностном лице) Администрации Черемисиновского района Курской области, осуществляющем полномочия по...